[image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района
11 декабря 2018 года
	О структуре Администрации Черниговского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района

1. Утвердить структуру Администрации Черниговского района (Прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Черниговского района от 22.12.2017 года № 87-НПА «О структуре Администрации Черниговского района».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время» и вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Черниговского района                                                              В.Н. Сёмкин

12 декабря 2018 года
№ 134-НПА

Приложение
к решению Думы Черниговского района
от 12.12.2018 № 134-НПА
[bookmark: _GoBack][image: U:\Дума Черниговского района 5 созыва\ДЕКАБРЬ 2018\Новая структура\план структуры администрации33.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
CTPYKTYPA ATMHHHCTPAI[MH YEPHUTOBCKOIO MYHHIIMITATIBHOTO PATIOHA

Taza

MvEmmTaTEHOr 06pazoRanmy
Taasa Amomuctpamm

I

v

Otz 1o rocynapeTsermony
yripaTerTo Oxparoi Tpyza

Tlepsi savectares Savectarens [aasst " Otzex sayTpesmero
a ] PyxosomiTeTs ammapata MecTHO
jEm— secrsoit e ®uancosoe ynpasesme [———
ammmcTpamm amummCTpamm i i pumascozoro xouTpoT
Vnpas-tere sxoHoMmIH 1 o
- . " rzea [0, UC u
| reppmopmmsoro Orzen f>  Azummcrparuma orzea BrokeTHai oTIET e e
& xusmeobecnexexma
[
bs|  zeppropuamroro R P S —
maaRpoRaRAL Oraen > Eosesas oTeeTHOCTH
e oo rpatocTponTerscTsa 1
oxparnt oxpysaromek myeCTBeI
™ P P s OTHOIIeHHIT
- Orzea o pabore ¢ Omext oxonos
OTen no arpaproi [ ! Giomxera,
= ‘TomiTHEe MOTCAEKHOBCTDPTY omepammoRHET oT1ET
[-»[ Yapanzesme ospasosasms
s s ] Orzea 3ATC
Kommcens mo gemay
| necosepmemmonermux
P —
L»] Orzex yuera n orsemHocTH o